לאחר העיון בבקשת רשות הערעור ובתשובת המשיבים 3-1, הגעתי לכלל .15

מסקנה כי דינה להידחות, כמפורט להלן.

בפתח הדברים אעיר כי אין בידי לקבל את טענתה המקדמית של המבקשת לפיה .16

יש להורות על ביטול החלטת בית המשפט המחוזי, מאחר שלא נערך דיון בבקשה במעמד

הצדדים.

אמנם, בהתאם לתקנה 366(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984

ולפסיקת בית משפט זה, בקשה למתן סעד זמני תידון, ככלל, במעמד הצדדים (ראו:

רע"א 4837/14 אסולין נ' פלאפל אסולין 2003 בע"מ, פסקה 15 (21.10.2014); רע"א

2806/18 יקטר נ' אורטנר, פסקה 13 (6.6.2018)). ואולם, לצד זאת, נפסק כי אין באמור

כדי לשלול את סמכותו הטבועה של בית המשפט לדחות על הסף בקשות אשר גם ברמה